
TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 64 33 26 04

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

JOURS DE FONCTIONNEMENT
LàV Lundi à Vendredi LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Me Mercredi

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

 

GERMIGNY L’ÉVÊQUE OU POINCY OU VARREDDES  
OU ARMENTIÈRES-EN-BRIE    

   TRILPORT - COLLÈGE DU BOIS DE L’ENCLUMEQs

Saint
Fiacre

Changis-
sur-Marne

Tancrou

Chambry

Fublaines

Nanteuil-
lès-Meaux

Montceaux-
lès-Meaux

Meaux

Trilport Isles-les-
Meldeuses

Villemareuil

Germigny
l'Évêque

Armentières-
en-Brie

Villenoy

Poincy
Varreddes

D 17

D 
19

D 
33

D 603

Rue de Meaux

Rte 
de T

rilp
ort

R. d
e G

erm
igny

R. d
u Gal

De Gaulle

Av. de

M
eaux

Rte
des Brinches

Rue deMary

Résidence de la Marne
Route de Trilport

Route
de Trilport

Les Basses Fermes

Rue de Brinches

Brinches

Église

Église

Route de Poincy

Rue du Général de Gaulle

Église
Mairie

Mairie

Château

La Charmoye

Langelot
Centre

Pavillons

Croix
l’Évêque

Centre

Les Vignes

Mairie
10 • R • S

Rue Degas
J • Js

Jean Renoir
J • Js

Château du Vignois
23 • Ms

Avenue de Meaux
TàD

Coll. Le Bois
de l'Enclume

Mairie

©
 O

SM

06.23800 m

N

12 min

C Gare de Meaux Gare de Meaux via Crégy-lès-Meaux Germigny-l’Évêque ou Poincy ou Varreddes ou Trilport ou Armentières-en-Brie Trilport Collège du Bois de l’EnclumeQs

ZONE 5ZONE 5

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV

ARMENTIÈRES-EN-BRIE Château du Vignois  7:58

Les Vignes  8:00

Centre  8:02

MONTCEAUX-LÈS-MEAUX Eglise  8:10

FUBLAINES Brinches  8:14

Rue de Brinches  8:17

Centre  8:18

Route de Trilport  8:19

Les Basses Fermes  8:21

VARREDDES Mairie l  8:10  8:10

Église l  8:12  8:12

GERMIGNY-L'EVÊQUE Jean Renoir l  8:05 l l

Rue Degas l  8:06 l l

Résidence de la Marne l  8:07 l l

Mairie l  8:09 l l

Château l  8:10 l l

Route de Trilport l  8:11 l l

TRILPORT Croix l'Evèque l  8:14 l l

Langelot l  8:15 l l

La Charmoye l l  8:20  8:20

Mairie l  8:18  8:23  8:23

MEAUX Avenue de Meaux l l  8:09 l l

POINCY Mairie l l  8:15 l l

Pavillons l l  8:19 l l

MEAUX Route de Poincy l l  8:23 l l

TRILPORT Église l l  8:25 l l

Collège le Bois de l'Enclume  8:25  8:25  8:30  8:30  8:30

Du lundi au vendredi - Période scolaire uniquement



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 64 33 26 04

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

JOURS DE FONCTIONNEMENT
LàV Lundi à Vendredi LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Me Mercredi

TRILPORT - COLLÈGE DU BOIS DE L’ENCLUME    
   GERMIGNY L’ÉVÊQUE OU POINCY OU VARREDDES  

OU ARMENTIÈRES-EN-BRIEQs
Jours de fonctionnement Me Me Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

TRILPORT Collège le Bois de l'Enclume 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50 16:15 16:15 16:15 16:15 17:05 17:05 17:05 17:05

Église l l l l 12:52 l l l 16:17 l l 17:07 l

POINCY Rue du Général de Gaulle l l l l 12:54 l l l 16:19 l l 17:09 l

Pavillons l l l l 12:57 l l l 16:22 l l 17:12 l

Mairie l l l l 12:58 l l l 16:23 l l 17:13 l

MEAUX Avenue de Meaux l l l l 13:00 l l l 16:25 l l 17:15 l

TRILPORT La Charmoye 12:58 12:58 l 12:58 l 16:23 l l 17:13 l

Langelot 13:00 13:00 l 13:00 16:25 16:25 l 17:15 17:15 l

Croix l'Evèque 13:02 13:02 l 13:02 16:26 16:27 l 17:16 17:17 l

GERMIGNY-L'EVÊQUE Route de Trilport l 13:11 l l l 16:36 l l 17:26 l

Mairie l 13:13 l l l 16:38 l l 17:28 l

Résidence de la Marne l 13:15 l l l 16:40 l l 17:30 l

Jean Renoir l 13:16 l l l 16:41 l l 17:31 l

Rue Degas l 13:17 l l l 16:42 l l 17:32 l

VARREDDES Église 13:13 l 13:13 16:33 l 17:23 l

Mairie RD405 13:15 l 13:15 16:35 l 17:25 l

FUBLAINES Les Basses Fermes 12:51 16:16 17:06

Route de Trilport 12:52 16:17 17:07

Centre 12:53 16:18 17:08

Rue de Brinches 12:54 16:19 17:09

Brinches 12:57 16:22 17:12

MONTCEAUX-LÈS-MEAUX Eglise 13:00 16:25 17:15

ARMENTIÈRES-EN-BRIE Centre 13:10 16:35 17:25

Les Vignes 13:12 16:37 17:27

Château du Vignois 13:15 16:40 17:30

Du lundi au vendredi - Période scolaire uniquement


